
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 16 имени Николая Косникова»

(наименование организации)

по
ОКПО 26245396

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата составления

119 05.04.2023г.
(распоряжение)

Об утверждении Правил, регламентирующих
вопросы обмена деловыми подарками и (или) знаками делового гостеприимства

Во исполнение статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми 

подарками и (или) знаками делового гостеприимства, согласно приложению №1 к 

настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 16 им. Н. Косникова М  О.Е. Цой


